

DADOS DA EMPRESA:

Razão social: CJ ASFALTOS LTDA
CNPJ: 23.921.551/0001-93
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM () NÃO(x)
Endereço: Acylino Francisco De Medeiros 680 Pav: 2
Bairro: Distrito Industrial Cidade: Gravataí/RS
Fone: (51)3424.2415

Nome fantasia: CJ ASFALTOS
Inscrição Estadual: 057/0325757

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome: Fabio Domingues Cardona RG: 4034019531 CPF: 634.236.690-04
Cargo: Sócio-diretor E-MAIL: fabio.cardona@cjasfaltos.com.br

DADOS DA ANALISTA DE LICITAÇÕES:

Nome: Thais Zelada
Cargo: Analista de Licitações Fone: (51) 99565-7053 E-MAIL: licitacao@cjasfaltos.com.br

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA

Banco: Itaú Agência: 6616 Conta Corrente: 30015-5
Responsável Financeiro: Jéssica da Silva Fone: (51) 99712-0743 E-MAIL: financeiro@cjasfaltos.com.br

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 151/2025
MODO DE DISPUTA: ABERTO
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

OBJETO: prestação de serviços de restauração de pavimentação asfáltica em vias públicas do Município, os serviços compreendem a execução de atividades técnicas e operacionais voltadas à fresagem do pavimento existente, fechamento de valas abertas por intervenções anteriores (obras de infraestrutura, rede de água, esgoto, drenagem ou outras), execução de tapa-buracos para correção localizada de defeitos, bem como a implantação de novo pavimento asfáltico, com o objetivo de recuperar as condições de trafegabilidade, conforto e segurança das vias públicas

PROPOSTA COMERCIAL**REPOSIÇÃO DE PAVIMENTOS (VIAS URBANAS E RURAIS)**

LOTE	DESCRIÇÃO	UND	Quant	Valor Unit	Valor total	%MAT %MO
1	MANUTENÇÃO (ABERTURA E FECHAMENTO DE PANEIS "TAPA BURACOS")	M ²	10.000	R\$ 139,99	R\$ 1.399.900,00	MO 17,25 MAT 82,75%
2	MANUTENÇÃO (FECHAMENTO DE VALA)	M ²	5.000	R\$ 139,48	R\$ 697.400,00	MO 13,83% MAT 86,17%
3	CONSERVAÇÃO (FRESAGEM)	M ²	3.000	R\$ 11,49	R\$ 34.470,00	MO 25,00% MAT 75,00%
4	IMPLANTAÇÃO (NOVOS PAVIMENTOS)	M ²	5.000	R\$ 193,39	R\$ 966.950,00	MO 6,15% MAT 93,85%

DECLAREMOS QUE:

1 Estão inclusas no valor cotado todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais.

2 Prazo de execução dos serviços de acordo com o estabelecido no termo de referência (anexo I) do edital desse processo. 3 Que não incide nas vedações previstas na lei nº 14.133/2021.

Gravataí, 13 de junho de 2025.

FABIO DOMINGUES CARDONA
Sócio-Diretor
CPF n.º 634.236.690-34